

# ACCA Holding ApS

Måbjerg Skolevej 19, 7500 Holstebro

CVR-nr. 37 26 39 07

## Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2024.

---

Allan Hagelskær  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ACCA Holding ApS Måbjerg Skolevej 19 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 37 26 39 07
	Stiftet: 19. november 2015
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Allan Hagelskær, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 78 t.kr. mod 376 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 1.418 t.kr. mod 1.416 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 2 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 772 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 54,5 % af de samlede aktiver på 1.418 t.kr., hvilket er et fald på 2,8 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.625</b>	<b>-5.313</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	125.200	400.000
Andre finansielle indtægter	13	0
Øvrige finansielle omkostninger	-41.468	-18.346
<b>Resultat før skat</b>	<b>78.120</b>	<b>376.341</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>78.120</b>	<b>376.341</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	258.541
Disponeret fra overført resultat	-43.880	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>78.120</b>	<b>376.341</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.396.902</u>	<u>1.396.902</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.396.902</u>	<u>1.396.902</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.396.902</u></b>	<b><u>1.396.902</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>20.953</u>	<u>19.165</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>20.953</u></b>	<b><u>19.165</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.417.855</u></b>	<b><u>1.416.067</u></b>



**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	600.085	643.965
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>772.085</u></b>	<b><u>811.765</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
3	Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	450.000	450.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>450.000</u>	<u>450.000</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	190.770	149.302
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>195.770</u>	<u>154.302</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>645.770</u></b>	<b><u>604.302</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.417.855</u></b>	<b><u>1.416.067</u></b>
4	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**


---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	385.424	114.400	549.824
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Overført via resultatdisponering	0	258.541	117.800	376.341
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	643.965	117.800	811.765
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Overført via resultatdisponering	0	-43.880	122.000	78.120
	<b>50.000</b>	<b>600.085</b>	<b>122.000</b>	<b>772.085</b>

## Noter

---

### 1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar	1.396.902	1.132.902
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>264.000</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>1.396.902</b></u>	<u><b>1.396.902</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>1.396.902</b></u>	<u><b>1.396.902</b></u>

### 3. Konvertible og udbyttegivende gældsbreve

**Konvertible og udbyttegivende gældsbreve i alt**

Andel af gæld, der forfalder efter 5 år

<u><b>450.000</b></u>	<u><b>450.000</b></u>
<u>0</u>	<u>0</u>

### 4. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har som følge af fremførbare skattemæssige underskud et udskudt skatteaktiv på 67 t.kr. Det forventes ikke, at selskabet kan anvende de skattemæssige underskud indenfor de kommende regnskabsår, og det udskudte skatteaktiv er derfor ikke indregnet i regnskabet.
